
Jmenuji se Dalibor Pelčák, je mi 21 let a studuji Všeobecné lékařství na 3. lékařské fakultě Univerzity 
Karlovy v Praze. V červenci 2021 jsem v Centru služeb pro seniory Kyjov absolvoval praxi v rámci 
předmětu Úvod do klinické medicíny I.

V Centru jsem strávil 3 týdny během nichž jsem měl možnost poznat fungování Centra i seznámit se 
s některými uživateli. Již od prvních chvil jsem byl překvapen vysokou profesionalitou a zapálením 
personálu, který je k uživatelům velice vstřícný a milý. Vybavením je Centrum na velmi vysoké úrovni 
a je uzpůsobeno potřebám všech uživatelů.

S uživateli byly rozhovory velice příjemné, naplněné spokojeností a při konverzaci o Centru vždy 
uživatelé mluvili kladně o svém pobytu a péči od personálu. K rozhovorům s uživateli jsem se rád 
vracel a někteří mi přirostli k srdci. Určitě některé přijdu velice rád navštívit.

Personálu bych chtěl velice moc poděkovat za to, že jsem měl jejich podporu a pomoc při praxi a též 
že jsem měl možnost si vyzkoušet vše, co se zrovna naskytlo. A skládám poklonu a velký dík 
personálu za jejich práci, kterou v Centru odvádějí, což se projevuje na velké spokojenosti uživatelů.

Uživatelům bych chtěl popřát mnoho zdraví do dalších let a aby jim nadále zůstávala jejich pozitivita 
a spokojenost.


